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45 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Schwimmen Radfahren nach Rad Laufen Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. W AK 20 438 SKALA Julia 1995 Gealan Tri Team IfL Hof 6. 00:13:14.37 2. 00:35:58.65 1. 00:49:13.02 1. 00:20:38.27 1. 01:09:51.29

2. 1. W Jun 428 VOLLERT Jana 2000 TG 48 Schweinfurt 5. 00:13:02.01 8. 00:39:15.52 6. 00:52:17.53 2. 00:21:03.35 2. 01:13:20.88

3. 1. W AK 25 398 BAUROTH Lisa-Marie 1990 GEALAN Tri TEAM IFL HOF 1. 00:11:25.97 9. 00:39:19.30 3. 00:50:45.27 7. 00:23:47.78 3. 01:14:33.05

4. 1. W AK 45 368 HORNUNG Katja 1972 1. TC Oldenburg - Die Bären - 12. 00:15:06.81 1. 00:35:32.16 2. 00:50:38.97 15. 00:25:12.08 4. 01:15:51.05

5. 2. W AK 20 369 WILLEMSEN Janna 1997 SUS Stadtlohn 3. 00:12:35.44 4. 00:38:14.92 4. 00:50:50.36 14. 00:25:09.29 5. 01:15:59.65

6. 1. W AK 40 390 DRESSEL-PUTZ Heike 1975 LATV Plauen 8. 00:13:59.86 3. 00:37:46.40 5. 00:51:46.26 9. 00:24:15.04 6. 01:16:01.30

7. 3. W AK 20 431 SEMESCH Julia 1996 14. 00:15:26.88 17. 00:40:54.42 13. 00:56:21.30 3. 00:22:08.03 7. 01:18:29.33

8. 1. W JA 302 BENKER Pauline 2001 GEALAN Tri Team IfL Hof 4. 00:12:58.49 23. 00:42:00.24 8. 00:54:58.73 6. 00:23:40.64 8. 01:18:39.37

9. 4. W AK 20 380 PFEIFFER Anna 1996 TSV 1860 Staffelstein 22. 00:17:00.68 5. 00:38:26.71 10. 00:55:27.39 5. 00:23:32.87 9. 01:19:00.26

10. 2. W AK 25 421 KRAUS Larissa 1993 TB Erlangen 17. 00:15:51.12 14. 00:40:20.26 12. 00:56:11.38 10. 00:24:15.22 10. 01:20:26.60

11. 3. W AK 25 273 NEUMEIER Judith 1989 (-: 19. 00:16:20.03 12. 00:40:13.08 14. 00:56:33.11 8. 00:24:13.19 11. 01:20:46.30

12. 4. W AK 25 338 DISTLER Mareike 1993 16. 00:15:49.38 16. 00:40:44.53 15. 00:56:33.91 13. 00:24:49.31 12. 01:21:23.22

13. 1. W AK 30 423 BAIL Nadine 1987 32. 00:19:15.56 7. 00:39:07.39 20. 00:58:22.95 4. 00:23:15.30 13. 01:21:38.25

14. 2. W Jun 247 HOFMANN Svenja 2000 GEALAN TRI TEAM IfL Hof 2. 00:12:33.02 19. 00:41:22.65 7. 00:53:55.67 31. 00:29:08.15 14. 01:23:03.82

15. 2. W AK 40 393 KUDLICH Katja 1977 GEALAN Tri TEAM IFL HOF 11. 00:15:02.90 21. 00:41:51.77 17. 00:56:54.67 17. 00:26:14.68 15. 01:23:09.35

16. 5. W AK 20 344 KREUZER Katharina 1994 Team Erdinger Alkoholfrei 9. 00:14:07.45 20. 00:41:45.80 11. 00:55:53.25 30. 00:28:20.04 16. 01:24:13.29

17. 6. W AK 20 320 SCHÖRNER Carolin 1994 MA-TRI-DU Gefrees 13. 00:15:19.22 22. 00:41:57.86 18. 00:57:17.08 21. 00:26:59.43 17. 01:24:16.51

18. 1. W AK 50 272 SCHÖRNER Sabine 1967 Gealan Tri Team IfL Hof 30. 00:18:59.03 13. 00:40:16.19 22. 00:59:15.22 16. 00:25:29.49 18. 01:24:44.71

19. 1. W AK 35 372 THURAU Janine 1979 28. 00:18:17.12 27. 00:42:24.71 28. 01:00:41.83 12. 00:24:44.21 19. 01:25:26.04

20. 3. W AK 40 324 EMSER Silke 1978 TV Rehau Sportfreunde 10. 00:14:37.66 28. 00:42:42.15 19. 00:57:19.81 29. 00:28:14.05 20. 01:25:33.86

21. 2. W AK 35 300 DRECHSLER Tatjana 1980 GEALAN Tri TEAM IFL HOF 21. 00:16:58.32 11. 00:39:46.58 16. 00:56:44.90 32. 00:29:11.23 21. 01:25:56.13

22. 2. W AK 30 363 KNOBLACH Caroline 1988 Fitness Club Workout 24. 00:17:17.82 25. 00:42:10.22 24. 00:59:28.04 23. 00:27:03.90 22. 01:26:31.94

23. 1. W AK 55 341 WOLF Anke 1962 TG Neuss 18. 00:16:15.80 31. 00:43:32.41 25. 00:59:48.21 20. 00:26:47.23 23. 01:26:35.44

24. 5. W AK 25 387 WEIß Luisa 1991 27. 00:17:50.37 34. 00:44:34.99 33. 01:02:25.36 11. 00:24:19.65 24. 01:26:45.01

25. 2. W AK 50 356 BRANDES Beate 1964 Triathlon Gera 7. 00:13:59.25 18. 00:41:10.28 9. 00:55:09.53 39. 00:32:42.10 25. 01:27:51.63

26. 3. W AK 30 298 GRIMM Veronika 1987 44. 00:22:22.95 6. 00:39:06.31 31. 01:01:29.26 18. 00:26:26.38 26. 01:27:55.64

27. 3. W AK 50 373 FRISCH Angela 1965 ESV Lok Adorf 31. 00:19:08.54 26. 00:42:14.79 30. 01:01:23.33 25. 00:27:06.46 27. 01:28:29.79

28. 6. W AK 25 377 NODERER Magdalena 1991 TSV Eysölden 29. 00:18:40.99 15. 00:40:30.99 21. 00:59:11.98 34. 00:29:30.77 28. 01:28:42.75

29. 4. W AK 40 265 PICKEL Monika 1974 Skiclub Passau 33. 00:19:19.75 24. 00:42:10.20 32. 01:01:29.95 26. 00:27:15.11 29. 01:28:45.06

30. 2. W AK 45 345 SIMON-OMALLEY Simone 1973 SG LfU 25. 00:17:19.88 30. 00:43:30.97 29. 01:00:50.85 28. 00:27:56.26 30. 01:28:47.11

31. 3. W AK 45 458 OBERMANN Katrin 1971 Wasserwacht Plauen 34. 00:19:54.19 10. 00:39:22.81 23. 00:59:17.00 35. 00:29:30.80 31. 01:28:47.80

32. 4. W AK 50 454 SENN Ines 1967 26. 00:17:38.84 38. 00:46:18.68 34. 01:03:57.52 24. 00:27:05.09 32. 01:31:02.61

33. 3. W Jun 288 FREITAG Tina 2000 Eintracht Kattenhochstatt 23. 00:17:10.01 29. 00:43:28.20 27. 01:00:38.21 38. 00:32:07.37 33. 01:32:45.58

34. 5. W AK 40 328 GRIMMINGER Anja 1978 38. 00:20:59.58 36. 00:45:18.42 37. 01:06:18.00 19. 00:26:33.53 34. 01:32:51.53

35. 5. W AK 50 250 HEINBUCH Elke 1965 ASV Triathlon Kulmbach 20. 00:16:38.33 42. 00:47:41.94 35. 01:04:20.27 33. 00:29:18.78 35. 01:33:39.05

36. 7. W AK 25 255 DISTLER Celina 1992 GEALAN Tri TEAM IFL HOF 40. 00:21:18.30 37. 00:46:00.84 40. 01:07:19.14 22. 00:27:03.78 36. 01:34:22.92

37. 3. W AK 35 452 MINKS Irina 1983 Triabolos Hamburg IFL 43. 00:22:13.82 35. 00:45:02.12 39. 01:07:15.94 27. 00:27:17.95 37. 01:34:33.89

38. 2. W AK 55 364 KARG Margit 1963 SSV Forchheim 15. 00:15:49.37 32. 00:44:16.01 26. 01:00:05.38 40. 00:34:36.43 38. 01:34:41.81

39. 8. W AK 25 354 ÖCHSNER Julia 1991 Wasserwacht Pegnitz 35. 00:20:08.33 39. 00:46:27.78 38. 01:06:36.11 36. 00:30:24.68 39. 01:37:00.79

40. 7. W AK 20 268 DEPPE Jeanette 1995 42. 00:21:28.90 40. 00:46:58.27 42. 01:08:27.17 37. 00:31:34.88 40. 01:40:02.05

41. 9. W AK 25 307 DIEDERING Nicole 1989 Niveau Weshalb Warum?! 37. 00:20:42.01 33. 00:44:19.10 36. 01:05:01.11 43. 00:39:57.43 41. 01:44:58.54

42. 10. W AK 25 287 DEPPE Isabelle 1989 36. 00:20:14.31 45. 00:50:40.79 43. 01:10:55.10 41. 00:37:06.03 42. 01:48:01.13

43. 4. W AK 30 244 HABERZETTL Lisa 1988 GEALAN Tri TEAM IFL Hof 39. 00:21:02.62 41. 00:47:20.22 41. 01:08:22.84 45. 00:40:09.99 43. 01:48:32.83

44. 6. W AK 40 305 BUCKREUS Simone 1975 Gesundheitszentrum Kronachtal 41. 00:21:27.01 44. 00:50:11.59 44. 01:11:38.60 42. 00:37:17.96 44. 01:48:56.56

45. 1. W AK 65 375 WIRTH Brigitte 1951 TV Stammbach 45. 00:28:05.49 43. 00:49:20.15 45. 01:17:25.64 44. 00:39:59.74 45. 01:57:25.38

Altersklassenwertung

Altersklasse W JA
8. 1. W JA 302 BENKER Pauline 2001 GEALAN Tri Team IfL Hof 1. 00:12:58.49 1. 00:42:00.24 1. 00:54:58.73 1. 00:23:40.64 1. 01:18:39.37

Altersklasse W Jun
2. 1. W Jun 428 VOLLERT Jana 2000 TG 48 Schweinfurt 2. 00:13:02.01 1. 00:39:15.52 1. 00:52:17.53 1. 00:21:03.35 1. 01:13:20.88

14. 2. W Jun 247 HOFMANN Svenja 2000 GEALAN TRI TEAM IfL Hof 1. 00:12:33.02 2. 00:41:22.65 2. 00:53:55.67 2. 00:29:08.15 2. 01:23:03.82

33. 3. W Jun 288 FREITAG Tina 2000 Eintracht Kattenhochstatt 3. 00:17:10.01 3. 00:43:28.20 3. 01:00:38.21 3. 00:32:07.37 3. 01:32:45.58

Altersklasse W AK 20
1. 1. W AK 20 438 SKALA Julia 1995 Gealan Tri Team IfL Hof 2. 00:13:14.37 1. 00:35:58.65 1. 00:49:13.02 1. 00:20:38.27 1. 01:09:51.29

5. 2. W AK 20 369 WILLEMSEN Janna 1997 SUS Stadtlohn 1. 00:12:35.44 2. 00:38:14.92 2. 00:50:50.36 4. 00:25:09.29 2. 01:15:59.65

7. 3. W AK 20 431 SEMESCH Julia 1996 5. 00:15:26.88 4. 00:40:54.42 5. 00:56:21.30 2. 00:22:08.03 3. 01:18:29.33

9. 4. W AK 20 380 PFEIFFER Anna 1996 TSV 1860 Staffelstein 6. 00:17:00.68 3. 00:38:26.71 3. 00:55:27.39 3. 00:23:32.87 4. 01:19:00.26

16. 5. W AK 20 344 KREUZER Katharina 1994 Team Erdinger Alkoholfrei 3. 00:14:07.45 5. 00:41:45.80 4. 00:55:53.25 6. 00:28:20.04 5. 01:24:13.29

17. 6. W AK 20 320 SCHÖRNER Carolin 1994 MA-TRI-DU Gefrees 4. 00:15:19.22 6. 00:41:57.86 6. 00:57:17.08 5. 00:26:59.43 6. 01:24:16.51

40. 7. W AK 20 268 DEPPE Jeanette 1995 7. 00:21:28.90 7. 00:46:58.27 7. 01:08:27.17 7. 00:31:34.88 7. 01:40:02.05
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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Schwimmen Radfahren nach Rad Laufen Gesamtzeit

Altersklasse W AK 25
3. 1. W AK 25 398 BAUROTH Lisa-Marie 1990 GEALAN Tri TEAM IFL HOF 1. 00:11:25.97 1. 00:39:19.30 1. 00:50:45.27 1. 00:23:47.78 1. 01:14:33.05

10. 2. W AK 25 421 KRAUS Larissa 1993 TB Erlangen 3. 00:15:51.12 3. 00:40:20.26 2. 00:56:11.38 3. 00:24:15.22 2. 01:20:26.60

11. 3. W AK 25 273 NEUMEIER Judith 1989 (-: 4. 00:16:20.03 2. 00:40:13.08 3. 00:56:33.11 2. 00:24:13.19 3. 01:20:46.30

12. 4. W AK 25 338 DISTLER Mareike 1993 2. 00:15:49.38 5. 00:40:44.53 4. 00:56:33.91 5. 00:24:49.31 4. 01:21:23.22

24. 5. W AK 25 387 WEIß Luisa 1991 5. 00:17:50.37 7. 00:44:34.99 6. 01:02:25.36 4. 00:24:19.65 5. 01:26:45.01

28. 6. W AK 25 377 NODERER Magdalena 1991 TSV Eysölden 6. 00:18:40.99 4. 00:40:30.99 5. 00:59:11.98 7. 00:29:30.77 6. 01:28:42.75

36. 7. W AK 25 255 DISTLER Celina 1992 GEALAN Tri TEAM IFL HOF 10. 00:21:18.30 8. 00:46:00.84 9. 01:07:19.14 6. 00:27:03.78 7. 01:34:22.92

39. 8. W AK 25 354 ÖCHSNER Julia 1991 Wasserwacht Pegnitz 7. 00:20:08.33 9. 00:46:27.78 8. 01:06:36.11 8. 00:30:24.68 8. 01:37:00.79

41. 9. W AK 25 307 DIEDERING Nicole 1989 Niveau Weshalb Warum?! 9. 00:20:42.01 6. 00:44:19.10 7. 01:05:01.11 10. 00:39:57.43 9. 01:44:58.54

42. 10. W AK 25 287 DEPPE Isabelle 1989 8. 00:20:14.31 10. 00:50:40.79 10. 01:10:55.10 9. 00:37:06.03 10. 01:48:01.13

Altersklasse W AK 30
13. 1. W AK 30 423 BAIL Nadine 1987 2. 00:19:15.56 2. 00:39:07.39 1. 00:58:22.95 1. 00:23:15.30 1. 01:21:38.25

22. 2. W AK 30 363 KNOBLACH Caroline 1988 Fitness Club Workout 1. 00:17:17.82 3. 00:42:10.22 2. 00:59:28.04 3. 00:27:03.90 2. 01:26:31.94

26. 3. W AK 30 298 GRIMM Veronika 1987 4. 00:22:22.95 1. 00:39:06.31 3. 01:01:29.26 2. 00:26:26.38 3. 01:27:55.64

43. 4. W AK 30 244 HABERZETTL Lisa 1988 GEALAN Tri TEAM IFL Hof 3. 00:21:02.62 4. 00:47:20.22 4. 01:08:22.84 4. 00:40:09.99 4. 01:48:32.83

Altersklasse W AK 35
19. 1. W AK 35 372 THURAU Janine 1979 2. 00:18:17.12 2. 00:42:24.71 2. 01:00:41.83 1. 00:24:44.21 1. 01:25:26.04

21. 2. W AK 35 300 DRECHSLER Tatjana 1980 GEALAN Tri TEAM IFL HOF 1. 00:16:58.32 1. 00:39:46.58 1. 00:56:44.90 3. 00:29:11.23 2. 01:25:56.13

37. 3. W AK 35 452 MINKS Irina 1983 Triabolos Hamburg IFL 3. 00:22:13.82 3. 00:45:02.12 3. 01:07:15.94 2. 00:27:17.95 3. 01:34:33.89

Altersklasse W AK 40
6. 1. W AK 40 390 DRESSEL-PUTZ Heike 1975 LATV Plauen 1. 00:13:59.86 1. 00:37:46.40 1. 00:51:46.26 1. 00:24:15.04 1. 01:16:01.30

15. 2. W AK 40 393 KUDLICH Katja 1977 GEALAN Tri TEAM IFL HOF 3. 00:15:02.90 2. 00:41:51.77 2. 00:56:54.67 2. 00:26:14.68 2. 01:23:09.35

20. 3. W AK 40 324 EMSER Silke 1978 TV Rehau Sportfreunde 2. 00:14:37.66 4. 00:42:42.15 3. 00:57:19.81 5. 00:28:14.05 3. 01:25:33.86

29. 4. W AK 40 265 PICKEL Monika 1974 Skiclub Passau 4. 00:19:19.75 3. 00:42:10.20 4. 01:01:29.95 4. 00:27:15.11 4. 01:28:45.06

34. 5. W AK 40 328 GRIMMINGER Anja 1978 5. 00:20:59.58 5. 00:45:18.42 5. 01:06:18.00 3. 00:26:33.53 5. 01:32:51.53

44. 6. W AK 40 305 BUCKREUS Simone 1975 Gesundheitszentrum Kronachtal 6. 00:21:27.01 6. 00:50:11.59 6. 01:11:38.60 6. 00:37:17.96 6. 01:48:56.56

Altersklasse W AK 45
4. 1. W AK 45 368 HORNUNG Katja 1972 1. TC Oldenburg - Die Bären - 1. 00:15:06.81 1. 00:35:32.16 1. 00:50:38.97 1. 00:25:12.08 1. 01:15:51.05

30. 2. W AK 45 345 SIMON-OMALLEY Simone 1973 SG LfU 2. 00:17:19.88 3. 00:43:30.97 3. 01:00:50.85 2. 00:27:56.26 2. 01:28:47.11

31. 3. W AK 45 458 OBERMANN Katrin 1971 Wasserwacht Plauen 3. 00:19:54.19 2. 00:39:22.81 2. 00:59:17.00 3. 00:29:30.80 3. 01:28:47.80

Altersklasse W AK 50
18. 1. W AK 50 272 SCHÖRNER Sabine 1967 Gealan Tri Team IfL Hof 4. 00:18:59.03 1. 00:40:16.19 2. 00:59:15.22 1. 00:25:29.49 1. 01:24:44.71

25. 2. W AK 50 356 BRANDES Beate 1964 Triathlon Gera 1. 00:13:59.25 2. 00:41:10.28 1. 00:55:09.53 5. 00:32:42.10 2. 01:27:51.63

27. 3. W AK 50 373 FRISCH Angela 1965 ESV Lok Adorf 5. 00:19:08.54 3. 00:42:14.79 3. 01:01:23.33 3. 00:27:06.46 3. 01:28:29.79

32. 4. W AK 50 454 SENN Ines 1967 3. 00:17:38.84 4. 00:46:18.68 4. 01:03:57.52 2. 00:27:05.09 4. 01:31:02.61

35. 5. W AK 50 250 HEINBUCH Elke 1965 ASV Triathlon Kulmbach 2. 00:16:38.33 5. 00:47:41.94 5. 01:04:20.27 4. 00:29:18.78 5. 01:33:39.05

Altersklasse W AK 55
23. 1. W AK 55 341 WOLF Anke 1962 TG Neuss 2. 00:16:15.80 1. 00:43:32.41 1. 00:59:48.21 1. 00:26:47.23 1. 01:26:35.44

38. 2. W AK 55 364 KARG Margit 1963 SSV Forchheim 1. 00:15:49.37 2. 00:44:16.01 2. 01:00:05.38 2. 00:34:36.43 2. 01:34:41.81

Altersklasse W AK 65
45. 1. W AK 65 375 WIRTH Brigitte 1951 TV Stammbach 1. 00:28:05.49 1. 00:49:20.15 1. 01:17:25.64 1. 00:39:59.74 1. 01:57:25.38
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